
RASPORED ODRŽAVANJA INFORMACIJA ZA PREDMETNU NASTAVU U ŠK. 2023./2024.
.

IME I PREZIME RAZREDNIKA KONTAKT E-MAIL
MJESTO

ODRŽAVANJA VRIJEME ODRŽAVANJA

(Kabinet…
/Učionica…)

5. - 7. razredi UJUTRO
6. - 8. razredi POSLIJE PODNE

5. - 7. razredi POSLIJE PODNE
6. - 8. razredi UJUTRO

5.a Marko Percela marko.percela@skole.hr
učionica

biologije 36
utorak, 9:45 - 10:30 utorak, 16:40 - 17:25

5.b Amalija Ciprić amalija.cipric@skole.hr učionica GK
116

utorak, 11:30 - 12:15 srijeda, 15:50 - 16:35

5.c Barbara Kulundžić barbara.kulundzic@skole.hr
učionica

informatike
utorak, 15:50 -16:35 utorak, 10:40- 11:25

5.d Sanja Zdilar Dakić sanja.zdilar-dakic@skole.hr radionica 34 četvrtak, 10.40- 11.25 ponedjeljak, 16.40- 17.25

6.a Dalia Finek Brezarić dalia.finek@skole.hr učionica 112 utorak, 11:30 - 12:15 ponedjeljak, 17:30 - 18:15

6.b Lucija Marta Jelavić lucija.jelavic6@skole.hr učionica 121 petak, 10:40 - 11:25 ponedjeljak, 15:50 - 16:35

6.c Filip Kantura
filip.kantura@skole.hr /

filip.kantura31@gmail.com
Kabinet

učionice 124 utorak 15.40-16.40 petak 10.30 -11.30

7.a Darija Gašparović darija.gasparovic@skole.hr
učionica

informatike
ponedjeljak 13:10-13:50 ponedjeljak, 17:30- 18:15

7.b Ana Jakić ana.jakic4@skole.hr učionica 121 ponedjeljak, 10.40 - 11.25 utorak, 16.40 - 17.25

7.c
Margareta

Malogorski Smoljak
margareta.malogorski-smoljak@sk

ole.hr
učionica 112
učionica 116 četvrtak, 10:40 - 11:25 ponedjeljak, 17:30 - 18:15

7.d Lucija Ivandić lucija.ivandic1@skole.hr učionica 41 četvrtak 16:40 - 17:25 četvrtak 9:45 - 10:30
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8.a Marijana Džalo marijana.dzalo@skole.hr kabinet 43 utorak, 16.40 - 17.25 petak, 12.20 - 13.05

8.b Tea Puljko tea.puljko@skole.hr
učionica

informatike
ponedjeljak 18:20 - 19:05

i po dogovoru
ponedjeljak 18:20 - 19:05 i po

dogovoru

8.c Mirela Mamić mirela.mamic@skole.hr učionica 41 utorak 17.30 - 18.15 srijeda 9.45 - 10.30

Andrea Gostl andrea.gostl@skole.hr 117 ponedjeljak, 16.40-17.25 ponedjeljak, 9.45-10.30

Ivana Kraljević ivana.kraljevic5@skole.hr 42 četvrtak, 10.40-11.25 četvrtak, 17.30-18.15

Joanna.slanina-Lume
zi

joanna.slanina-lumezi@skole.hr 124 ponedjeljak 16,40:17,25 četvrtak 14 ,50 - 15,40

Jasminka Kokolić
Golubić

jasminka.kokolic-golubic@skole
.hr

43 srijeda, 16:40 - 17:25 utorak, 8:50 - 9:35

Margareta Hrabar
(psihologinja)

psihologicapedagogicavrbani@g
mail.com

ured stručne
službe utorak, 13:00-19:00 utorak, 13:00-19:00

Marina Mirosavljević
(pedagoginja)

psihologicapedagogicavrbani@g
mail.com

ured stručne
službe utorak, 13:00-19:00 utorak, 13:00-19:00

Magdalena Sušilović
(edukacijska

rehabilitatorica)

psihologicapedagogicavrbani@g
mail.com

ured stručne
službe utorak, 13:00-19:00 utorak, 13:00-19:00

Branko Razum branko.razum@skole.hr dvorana TZK-e četvrtak 9.45.-10.30. četvrtak 15.50.-16.35.

Monika Kajinić monika.kajinic@skole.hr
Kabinet

matematike
utorak, 15:50 - 16:35 ponedjeljak, 11:30 - 12:15

Dubravka Despot dubravka.despot@skole.hr 117 utorak, 10:40 - 11:25 ponedjeljak, 15:50 - 16:35

Andreja Belavić andreja.belavic@skole.hr 31 utorak, 8:50 - 9:35 srijeda, 16:40 - 17:25

Martina Jelavić martina.jelavic3@skole.hr 34 petak, 11:30 - 12:15 četvrtak, 14:55 - 15:40

Marija Matijaš marija.matijas2@skole.hr
Kabinet
engleskog
jezika

utorak, 16:40-17:25 utorak, 8:50-9:35
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Milka Mihaljević milka.mihaljevic@skole.hr
Kabinet
engleskog
jezika

utorak, 11:30-12:15 petak, 14:55-15:40

Jelena Lesić Ivanić jelena.lesic@skole.hr
Kabinet
engleskog
jezika

srijeda, 17:30 - 18:15 ponedjeljak 9:45 - 10:30

Matea Jurak matea.jurak@skole.hr 124 petak, 9:45-10:30 ponedjeljak, 16:40 - 17:25
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